[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «06» апреля 2010 г.

           №  334
О награждении  Почетной грамотой

главы города Алатыря Живагиной Т.В.,
Яшиной З.С., Киселевой И.И.
В соответствии с ходатайствами территориального общественного самоуправления «Северо-западный» от 01.04.2010 г. №№ 8,9; отдела образования и молодежной политики  администрации города Алатыря от 05.04.2010 г. № 272
п о с т а н о в л я ю:

За многолетнюю бескорыстную работу среди жителей микрорайона и большой личный вклад в санитарно-экологическое благоустройство своего уличного комитета наградить Почетной грамотой главы города Алатыря
	Живагину Тамару Викторовну  -
Яшину Зинаиду Степановну   -
	председателя уличного комитета №89;
председателя уличного комитета №103.

За многолетний добросовестный труд и активную жизненную позицию

	Киселеву Ирину Ивановну  -

	заведующую хозяйственной частью муниципального дошкольного образо-вательного учреждения «Детский  сад №5 «Березка».

Глава города Алатыря

    М.В. Марискин
Юткина

2 13 02